Інформація про надходження та використання  благодійної допомоги
 на потреби Першої міської гімназії
у серпні 2024 року
	Залишок коштів БФ на 01.08.2024 року
	205676,63  

	Період
	серпень 2024 року

	Надійшло , грн.
	9700,00

	Витрачено на потреби гімназії, всього
	139284,39

	Найменування товарів, робіт, послуг
	кількість
	

	Відшкодування згідно авансового звіту
	2
	5194,70

	Фарба, валик, пензель (для ремонту ІІІ поверху)
	
	13655,64

	Будівельні матеріали
	
	7253,40

	Будівельні роботи
	
	74100,00

	Заробітна плата бухгалтера фонду, нарахування за серпень 2024 року
	1
	9760,00

	Друк банера
	1
	3558,00

	За розробку та підтримку веб-сайту
	1
	7500,00

	Придбання подарунків першим класам
	64
	18192,00

	Комісія банку
	
	70,65

	Залишок коштів БФ на 01.09.2024 року
	76092,24
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Інформація про виплату заробітної плати у  серпні  2024  року 
 
	Бюджет
	КЕКВ
	Заробітна плата за 1 пол. місяця,
відпускні
	Заробітна плата за 2 пол. місяця,
відпускні
	Всього

	Субвенція з державного бюджету
	2111
	233679,99
	306583,22
	540263,21

	
	2120
	53884,21
	66060,15
	119944,36

	Міський бюджет
	2111
	72247,95
	145615,64
	217863,59

	
	2120
	15634,22
	33277,79
	48912,01

	Разом
	
	375446,37
	551536,80
	926983,17




